саласындағы «АлЭС» АҚ талаптары), бар болған жағдайда, сондай-ақ шартты орындау процесінде екі тарап қол қоятын өзге де құжаттар
(дайындық жұмыстарының кестесі, жұмыстарды орындаудың желілік кестесі) Шарттың ажырамас бөліктері болып табылады.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Шарттың жалпы сомасы 40582080.00 (қырық миллион бес жүз сексен екі мың сексен) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда тең және оған
Шарттың талаптарын тиісті түрде орындаумен байланысты барлық шығындар кіреді және Шартта және Тәртібінде аталған жағдайлардан
басқа, Тараптардың осы Шарт бойынша міндеттерін толық орындамағанша өзгертуге жатпайды.

[...]

Подрядчику работ) при их наличии, а также иные документы, подписываемые обеими сторонами в процессе исполнения договора (График
подготовительных работ, Сетевой график выполнения работ), являются неотъемлемыми частями Договора.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 40582080.00 (сорок миллионов пятьсот восемьдесят две тысячи восемьдесят) Тенге с
учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до
полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и